
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany skladu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemow Alkoholowych

Na podstawie art. 4ˡ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018, poz. 2137 z późn. zm.) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję Panią 
Aleksandrę Krotoszyńską - Stoppel

§ 2. Do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuję: Panią 
Urszulę Olszewską oraz Pana Sławomira Kania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: BCA6D44F-9B12-4811-AAE9-073ED6652415. Podpisany Strona 1




